
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.436.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. oraz FB-
I.3111.2.458.2022 z dnia 21 listopada 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1 900,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 111 929,00 7 624,00 119 553,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

111 929,00 7 624,00 119 553,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

111 929,00 7 624,00 119 553,00 

852   Pomoc społeczna 3 226 858,75 37 511,00 3 264 369,75 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 805 922,75 202,00 1 806 124,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 805 922,75 202,00 1 806 124,75 

 85295  Pozostała działalność 799 184,00 37 309,00 836 493,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

799 184,00 37 309,00 836 493,00 

Razem: 23 363 901,36 45 135,00 23 409 036,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 111 929,00 7 624,00 119 553,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

111 929,00 7 624,00 119 553,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 272,40 1 584,00 45 856,40 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 656,60 6 040,00 73 696,60 

852   Pomoc społeczna 3 226 858,75 37 511,00 3 264 369,75 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 805 922,75 202,00 1 806 124,75 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 198 234,00 202,00 198 436,00 

 85295  Pozostała działalność 799 184,00 37 309,00 836 493,00 
  3110 Świadczenia społeczne 783 514,00 36 578,00 820 092,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 214,00 619,00 11 833,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 934,00 105,00 2 039,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,00 7,00 209,00 

Razem: 23 363 901,36 45 135,00 23 409 036,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 494 279,12 90 672,00 2 584 951,12 

 80120  Licea ogólnokształcące 31 000,00 90 672,00 121 672,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 90 672,00 90 672,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 444 312,00 1 805 000,00 2 249 312,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00 

Razem: 84 989 952,05 1 895 672,00 86 885 624,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 101 500,00 0,00 101 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 500,00 0,00 56 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
750   Administracja publiczna 8 422 507,00 0,00 8 422 507,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 205 744,94 0,00 5 205 744,94 
  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 -1 500,00 34 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 21 500,00 1 500,00 23 000,00 

 75095  Pozostała działalność 2 102 262,06 0,00 2 102 262,06 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 800,00 20 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -800,00 54 200,00 

758   Różne rozliczenia 416 994,40 -1 900,00 415 094,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 323 562,16 -1 900,00 321 662,16 
  4810 Rezerwy 262 062,16 -1 900,00 260 162,16 

801   Oświata i wychowanie 26 117 520,77 90 672,00 26 208 192,77 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 948 596,00 90 672,00 3 039 268,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 100,00 90 672,00 148 772,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 212,00 1 805 000,00 2 453 212,00 
 85395  Pozostała działalność 18 000,00 1 805 000,00 1 823 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 425 000,00 1 434 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 380 000,00 389 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 032 049,71 1 900,00 29 033 949,71 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 000,00 1 900,00 58 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 575,00 1 425,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 10 475,00 55 975,00 
926   Kultura fizyczna 8 630 886,70 0,00 8 630 886,70 

 92601  Obiekty sportowe 61 000,00 0,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 -3 500,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 6 500,00 24 500,00 

Razem: 101 400 102,63 1 895 672,00 103 295 774,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

